Zgodnie ze strategią, spółki Grupy będą intensyfikowały rozwój działalności zwłaszcza w zakresie usług abonamentowych, które

mają duży wpływ na stabilizację sytuacji finansowej Emitenta i Grupy Kapitałowej, oraz wzrost sprzedaży oprogramowania,

innowacyjnych rozwiązań technicznych i usług wysokomarżowych.

 Pozostałe informacje

3.10.1. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok

Spółka nie publikowała prognoz na 2023 r.

Atende S.A.   Skonsolidowany raport za I półrocze 2023 r.

(Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

75

3.10.2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na

dzień przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona
w poprzednim

raporcie
okresowym1

Udział w liczbie
głosów na WZ
przedstawiona
w poprzednim

raporcie
okresowym1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

16.05.2023-
12.09.2023

Liczba akcji na
dzień

przekazania
raportu2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu2

Roman Szwed wraz z podmiotem
powiązanym Fundacja Rodzinna Spinoza

11 956 958 32,90% - 11 956 958 32,90%

Nationale-Nederlanden OFE 3 6 103 000 16,79% - 6 103 000 16,79%

PKO BP Bankowy OFE 3 3 409 988 9,38% 3 478 3 413 466 9,39%

Pozostali 14 873 398 40,93% (3 478) 14 869 920 40,92%

Razem 36 343 344 100% nd. 36 343 344 100%

1 Stan według uzyskanych potwierdzeń do dnia 16 maja 2023 r.
2 Stan według uzyskanych potwierdzeń do dnia 12 września 2023 r.
3 Na podstawie zgłoszeń na Walne Zgromadzenie 18 maja 2023 r.

Udziały % w kapitale zakładowym Spółki akcjonariuszy są zgodne z udziałami % w liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego raportu

(akcjonariusze posiadający pow. 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta).

3.10.3. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez

członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej